
Direzione “Didattica e servizi agli studenti” -Dirigente: dott. Mauro Bellandi 

Settore Laureati-Coordinatore: dott.ssa Maria Tognini/rp 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE   Prot. N. 15912 del 27/04/2015 

 

 
 

VISTO: lo Statuto dell'Università di Pisa, emanato con D.R. n. 2711 del 27 febbraio 2012; 

VISTO: il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione la finanza e la contabilità, emanato con D.R. 8 

ottobre 2008, n. 13745 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO: l'art 7 comma 6 del D.Lgs. 165/01; 

VISTO: l’art. 17, comma 30, del D.L. n. 78/09 convertito in Legge n. 102/09; 

VISTO: l’avviso di procedura selettiva emanato con D.D. n. 12726 del 2 aprile 2015 per il conferimento di 

due incarichi di prestazione libero professionale per attività di psicologo dell’orientamento e 

dell’educazione presso il Centro di Ascolto della Direzione Didattica e servizi agli studenti dell’Università 

di Pisa; 

VISTO: l’articolo 5 del suddetto avviso, dove si precisa che la commissione giudicatrice è composta da tre 

membri tra cui il Dirigente della Direzione Didattica e servizi agli studenti, o un suo delegato; 

RITENUTO: di delegare il dott. Rivetti Luigi, coordinatore Settore Studenti della Direzione Didattica e 

servizi agli studenti, per lo svolgimento delle funzioni di membro della commissione giudicatrice della 

selezione sopra citata; 

 

DISPONE 

 

 

La commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di due incarichi di prestazione libero 

professionale per attività di psicologo dell’orientamento e dell’educazione presso il Centro di Ascolto della 

Direzione Didattica e servizi agli studenti dell’Università di Pisa è così composta: 

 
 

Mancarella Paolo 
Prorettore per la Didattica 
c/o Università di Pisa 

Presidente 

Balboni Giulia 
Professore Associato  
Settore scientifico disciplinare Psicometria M-PSI/03 
c/o Università di Pisa 

Membro 

Rivetti Luigi 

Cat Ep Area amministrativa Gestionale 
Responsabile Settore Studenti 
della Direzione Didattica e servizi agli studenti 
c/o Università di Pisa 

Membro 

 
 

Le funzioni di segretario sono svolte dal dott. Luigi Rivetti. 

 

 

Direzione Didattica e servizi agli studenti 

Il Dirigente (Dott. Mauro Bellandi) 


